
ISTITUTO COMPRENSIVO - MONTALTO DI CASTRO

01014 MONTALTO DI CASTRO VIA G. CESARE, s.n.c. C.F. 90056750566 C.M. VTIC805005

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 23/11/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2021 26/01/2021
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la nota MI Prot.n. AOODGEFID- 0042550 di autorizzazione del Progetto "Digital Board" di cui all'avviso n. 28966 del 06.09.21
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE/STORNO 2021

Assunzione in bilancio finanziamento Progetto PON - FESR Avviso n. 28966 del 06.09.21 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione" a seguito della nota MI Prot. n. AOODGEFID- 0042550 del 02.11.21 di autorizzazione progetto
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

02|02/01 PON Per la Scuola
(FESR) - REACT EU”

0,00 0,00 49.612,19 49.612,19

49.612,19

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/04 Digital Board:
trasformazione digitale
nella didattica e
nell'organizzazione
Avviso 28966/2021

0,00 0,00 49.612,19 49.612,19

49.612,19

 
 
 
Data, 23.11.21

Il presente decreto è esecutivo e verrà ratificato nella prossima seduta utile del Consiglio d'Istituto.
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        LAURA PIROLI




